
 

 

UCHWAŁA NR LII/274/22 

RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 

inwestycyjne na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2.497.951,20  zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 226.100 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie w kwocie 960.000 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  1.179.255,16 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych 70.936,11 zł; 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie  61.659,93 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.800.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.450.000 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4813



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy  Łabęcki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4813



Tabela nr 1 do uchwały Nr LII/274/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 23 września 2022 r. 

Dochody budżetu gminy w 2022 roku 

 w złotych 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 379 381,61 0,00 1 828 103,00 7 207 484,61 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 279 000,00 0,00 1 828 103,00 3 107 103,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 1 828 103,00 1 828 103,00 

 bieżące razem: 15 824 682,70 0,00 1 828 103,00 17 652 785,70 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
397 861,25 0,00 0,00 397 861,25 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 7 355 662,02 0,00 0,00 7 355 662,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
317 250,00 0,00 0,00 317 250,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 917 696,59 0,00 3 672 000,00 4 589 696,59 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 549 138,00 0,00 3 672 000,00 4 221 138,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 3 672 000,00 3 672 000,00 

 bieżące razem: 4 530 080,47 0,00 3 672 000,00 8 202 080,47 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4813



 

 Ogółem: 27 710 425,19 0,00 5 500 103,00 33 210 528,19 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
715 111,25 0,00 0,00 715 111,25 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4813



Tabela nr 2 do uchwały Nr LII/274/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 23 września 2022 r. 

 Wydatki budżetu gminy w 2022 roku   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 551,79 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 722,79 46 722,79 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 100 551,79 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 722,79 46 722,79 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania: Własne                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 359 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 000,00 1 129 000,00 465 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -191 341,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 341,47 -191 341,47 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 251 341,47 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 341,47 191 341,47 191 341,47 0,00 0,00  

po zmianach 1 419 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 000,00 1 129 000,00 656 341,47 0,00 0,00  

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 359 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 000,00 1 129 000,00 465 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -191 341,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 341,47 -191 341,47 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 251 341,47 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 341,47 191 341,47 191 341,47 0,00 0,00  

po zmianach 1 419 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 000,00 1 129 000,00 656 341,47 0,00 0,00  

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 6 290 949,00 252 605,00 252 605,00 0,00 252 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 038 344,00 6 038 344,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 6 420 949,00 382 605,00 382 605,00 0,00 382 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 038 344,00 6 038 344,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 578 949,00 250 605,00 250 605,00 0,00 250 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 344,00 4 328 344,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4 708 949,00 380 605,00 380 605,00 0,00 380 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 344,00 4 328 344,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4813



 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 447 775,75 3 380 775,75 3 143 105,75 2 583 000,00 560 105,75 0,00 170 000,00 67 670,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 73 302,29 73 302,29 73 302,29 4 000,00 69 302,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 3 521 078,04 3 454 078,04 3 216 408,04 2 587 000,00 629 408,04 0,00 170 000,00 67 670,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 131 275,75 3 064 275,75 2 996 605,75 2 583 000,00 413 605,75 0,00 0,00 67 670,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 73 302,29 73 302,29 73 302,29 4 000,00 69 302,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 3 204 578,04 3 137 578,04 3 069 908,04 2 587 000,00 482 908,04 0,00 0,00 67 670,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 689 360,00 246 360,00 214 360,00 29 860,00 184 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 20 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 709 360,00 252 360,00 220 360,00 29 860,00 190 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania: Własne                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 664 360,00 221 360,00 189 360,00 29 860,00 159 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 20 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 684 360,00 227 360,00 195 360,00 29 860,00 165 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 883 897,75 7 398 897,75 6 979 537,75 5 600 587,21 1 378 950,54 0,00 230 000,00 189 360,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 311 000,00 301 000,00 291 000,00 215 000,00 76 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 8 194 897,75 7 699 897,75 7 270 537,75 5 815 587,21 1 454 950,54 0,00 240 000,00 189 360,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 397 802,82 4 377 802,82 4 195 802,82 3 576 508,28 619 294,54 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 195 000,00 135 000,00 60 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4 597 802,82 4 577 802,82 4 390 802,82 3 711 508,28 679 294,54 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 824 879,53 1 804 879,53 1 764 879,53 1 552 439,53 212 440,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 97 000,00 97 000,00 92 000,00 80 000,00 12 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 921 879,53 1 901 879,53 1 856 879,53 1 632 439,53 224 440,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 445 100,00 445 100,00 445 100,00 197 800,00 247 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 449 100,00 449 100,00 449 100,00 197 800,00 251 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 761 136,00 316 136,00 126 776,00 0,00 126 776,00 0,00 0,00 189 360,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 771 136,00 316 136,00 126 776,00 0,00 126 776,00 0,00 0,00 189 360,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 902 209,02 902 209,02 662 771,17 404 760,00 258 011,17 0,00 134 370,00 105 067,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1 538,42 -1 538,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 538,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 21 538,42 1 538,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538,42 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 922 209,02 902 209,02 662 771,17 404 760,00 258 011,17 0,00 134 370,00 105 067,85 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4813



po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 497 966,85 497 966,85 405 667,00 367 020,00 38 647,00 0,00 0,00 92 299,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1 538,42 -1 538,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 538,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1 538,42 1 538,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 497 966,85 497 966,85 405 667,00 367 020,00 38 647,00 0,00 0,00 92 299,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 666 723,00 1 886 173,00 1 886 173,00 10 000,00 1 876 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 550,00 1 780 550,00 1 246 301,63 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 165 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 3 831 723,00 2 036 173,00 2 036 173,00 10 000,00 2 026 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 550,00 1 795 550,00 1 246 301,63 0,00 0,00  

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 2 117 673,00 595 173,00 595 173,00 0,00 595 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 500,00 1 522 500,00 1 091 301,63 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2 257 673,00 735 173,00 735 173,00 0,00 735 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 500,00 1 522 500,00 1 091 301,63 0,00 0,00  

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 190 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 650,00 190 650,00 155 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 205 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 650,00 205 650,00 155 000,00 0,00 0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 223 600,00 104 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 600,00 119 600,00 21 600,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 228 600,00 104 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 600,00 124 600,00 21 600,00 0,00 0,00  

 92695  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 173 600,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 600,00 119 600,00 21 600,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 178 600,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 600,00 124 600,00 21 600,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 621 544,84 15 736 050,84 13 911 976,59 8 681 986,81 5 229 989,78 606 500,00 624 870,00 422 704,25 0,00 170 000,00 10 885 494,00 10 885 494,00 1 799 901,63 0,00 0,00  

zmniejszenie -192 879,89 -1 538,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 538,42 0,00 0,00 -191 341,47 -191 341,47 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 977 182,18 721 840,71 710 302,29 219 000,00 491 302,29 0,00 10 000,00 1 538,42 0,00 0,00 255 341,47 255 341,47 191 341,47 0,00 0,00  

po zmianach 27 405 847,13 16 456 353,13 14 622 278,88 8 900 986,81 5 721 292,07 606 500,00 634 870,00 422 704,25 0,00 170 000,00 10 949 494,00 10 949 494,00 1 991 243,10 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 917 696,59 917 696,59 15 278,59 9 800,00 5 478,59 0,00 902 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 3 672 000,00 3 672 000,00 72 000,00 46 114,00 25 886,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4 589 696,59 4 589 696,59 87 278,59 55 914,00 31 364,59 0,00 4 502 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 549 138,00 549 138,00 12 800,00 9 800,00 3 000,00 0,00 536 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 3 672 000,00 3 672 000,00 72 000,00 46 114,00 25 886,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4 221 138,00 4 221 138,00 84 800,00 55 914,00 28 886,00 0,00 4 136 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 530 080,47 4 530 080,47 516 463,47 221 103,00 295 360,47 0,00 4 013 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 3 672 000,00 3 672 000,00 72 000,00 46 114,00 25 886,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 8 202 080,47 8 202 080,47 588 463,47 267 217,00 321 246,47 0,00 7 613 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4813



Tabela nr 3 do uchwały Nr LII/274/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 23 września 2022 r. 

Wydatki majątkowe w 2022 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 129 000,00 

  40002  Dostarczanie wody 1 129 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 658,53 

 
   

Budowa studni głębinowej na stacji uzdatniania wody w Czarnożyłach wraz z ogrodzeniem 

obiektu i rezerwowym zasilaniem w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Czarnożyły (osiedla) 60 000,00 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Czarnożyły Parcela II w ramach Programu Polski 

Ład operacja "Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 0,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Czarnożyły (ul. Cmentarna) 9 000,00 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
153 658,53 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura wodna) 50 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 630,00 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
417 630,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 711,47 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
238 711,47 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 200 000,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Czarnożyły (osiedla) 120 000,00 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura wodna) 80 000,00 

 600   Transport i łączność 6 038 344,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 710 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 360 000,00 

    Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły - Gromadzice 1 360 000,00 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 350 000,00 

    Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły - Gromadzice 350 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 328 344,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 769 377,98 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 117103E Biała Parcela gr. Gminy Biała-Łagiewniki w m. 

Łagiewniki w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 1174461E dojazdowej do pól w m. Czarnożyły na dz. nr 

ewid. 616 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 117460E dojazdowej do pól w m. Czarnożyły na dz. nr ewid. 

596 i 607 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gromadzice na dz. o nr ewid. 7 23 370,00 

    Przebudowa drogi na osiedlu mieszkaniowym w miejscowości Staw 0,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej Czarnożyły - Raczyn 43 000,00 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do pól w m. Raczyn na dz. nr ewid. 406/2 i 

406/3 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Czarnożyły na działce ewid. 878/18  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4813



    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Działy na dz. nr ewid. 82 i 101 39 520,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łagiewniki na dz. nr ewid. 508 i 672 25 830,00 

    Przebudowa układu komunikacyjnego w m. Wydrzyn, Staw i Gromadzice 39 000,00 

    Remont drogi gminnej Nr 117457E w miejscowości Wydrzyn Majorat 30 000,00 

    Rozbudowa drogi w miejscowości Wydrzyn - Kolonia w ramach programu "Polski Ład" II 445 000,00 

    
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach Programu "Polski 

Ład" 123 657,98 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 558 966,02 

    Rozbudowa drogi w miejscowości Wydrzyn - Kolonia w ramach programu "Polski Ład" II 1 257 624,00 

    
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach Programu "Polski 

Ład" 2 301 342,02 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 823 000,00 

  70095  Pozostała działalność 823 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 

    
Zagospodarowanie terenu gminnego w osiedlu mieszkaniowym "Wspólnota" w 

Czarnożyłach 43 000,00 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 780 000,00 

    
Zagospodarowanie terenu gminnego w osiedlu mieszkaniowym "Wspólnota" w 

Czarnożyłach 780 000,00 

 750   Administracja publiczna 67 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 000,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 

    
Zakup serwera oraz rozbudowa zabezpieczeń logistycznych wraz z oprogramowaniem w 

ramach projektu pn. "Cyfrowa Gmina" 67 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 457 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 457 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00 

    Zakup samochodu ratowniczego dla OSP Wydrzyn 230 000,00 

    Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łagiewniki 14 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
213 000,00 

    Zakup samochodu strażackiego dla OSP Staw 213 000,00 

 758   Różne rozliczenia 46 722,79 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 46 722,79 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
46 722,79 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 4500E na odcinku od węzła drogi krajowej nr 45 do 

skrzyżowania z drogą 4545E w miejscowości Raczyn 25 000,00 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 4537E odc. Skrzynno-Gromadzice i w miejscowości 

Gromadzice wraz z odwodnieniem 20 352,79 

    Zakup "broni Palmera" 1 370,00 

 801   Oświata i wychowanie 495 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    Przebudowa chodnika wraz z ogrodzeniem przy Szkole Podstawowej w Czarnozyłach 20 000,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    
Zakup i montaż pieca co do oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Łagiewnikach  20 000,00 

  80195  Pozostała działalność 455 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 

    Budowa budynku przedszkola i klubu dziecięcego przy Szkole Podstawowej w Wydrzynie 0,00 

 
   

Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 

przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w ramach 

programu "Polski Ład" II  
290 000,00 

    Modernizacja budynków oświatowych z terenu Gminy Czarnożyły 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4813



   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 120 000,00 

 
   

Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 

przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w ramach 

programu "Polski Ład" II  
120 000,00 

 852   Pomoc społeczna 20 000,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    Budowa dziennego Domu Seniora 20 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 795 550,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 522 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 198,37 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
278 698,37 

 
   

Przebudowa przepompowni ścieków w m. Czarnożyły w ramach Programu Polski Ład 

operacja "Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 0,00 

    Przebudowa przyłącza kanalizacyjnego w miejscowości Wydrzyn 2 500,00 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura kanalizacyjna) 40 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 395,00 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
694 395,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 906,63 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
396 906,63 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 110 000,00 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura kanalizacyjna) 110 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 205 650,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 650,00 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 50 650,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 750,00 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 131 750,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 250,00 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 23 250,00 

  90095  Pozostała działalność 67 400,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 400,00 

    
Rozbudowa sieci wodociągowej oraz dostawa maszyn i urządzeń do obsługi infrastruktury 

ściekowej na terenie Gminy Czarnożyły 7 400,00 

    Utwardzenie placu na działce gminnej nr ewid. 25/29 w miejscowości Czarnożyły 60 000,00 

 926   Kultura fizyczna 124 600,00 

  92695  Pozostała działalność 124 600,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

    Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Czarnożyły 0,00 

    
Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenach popegeerowskich w ramach 

programu "Polski Ład" III 95 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

    Budowa/przebudowa placu zabaw w miejscowości Czarnożyły 8 000,00 

    Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Czarnożyły 0,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 744,08 

    Budowa/przebudowa placu zabaw w miejscowości Czarnożyły 13 744,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4813



   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 855,92 

    Budowa/przebudowa placu zabaw w miejscowości Czarnożyły 7 855,92 

   

 Razem 10 996 216,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4813



Tabela nr 4 do uchwały Nr LII/274/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 23 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 433 996,20 

 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej 
903 1 186 100,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 61 659,93 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 179 255,16 

 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 936 045,00 

 
5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 70 936,11 

 
Rozchody ogółem:  936 045,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 936 045,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4813


		2023-06-07T12:27:43+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




